

ASL SULCIS IGLESIENTE PATCH PUMP – LOTTO 1 – DISPOSITIVI AGGIUDICATI CIG PADRE A03F57BA8D											
GRADUA TORIA	OPERATORE ECONOMICO	COD. SISAR	NOME COMMERCIALE	COD. PROD.	N. PAZIENTI STIMATI BIENNIO	Q.TA' BIENNALE COMPLESSIVA PER IL NUMERO DI PAZIENTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	COSTO BIENNALE PAZIENTE I.E.	IMPORTO COMPLESSIVO STIMATO BIENNALE	IMPORTO COMPLESSIV O STIMATO BIENNALE IVA INCLUSA	CIG DERIVATI
1	BIOCHEMICAL SYSTEMS INTERNATIONAL	1607243	STR. GESTIONE DIABETE CON BASE POMPA A8 2.0	SY-201	33	33	€ 1.250,00	€ 18.050,00	€ 595.650,00	€ 619.476,00	B617E95AD8
		da codificare	A8 RESERVOIR 2.0	MEDA8SER		792	€ 300,00				
		da codificare	TRASMETTITORE A8	CGM_TRANS A8		66	€ 480,00				
		da codificare	GLUCOSE SENSOR A8 (CONF. 2 PZ)	CGM_SENSOR A8		1188	€ 240,00				
2	B.C. TRADE	1607244	EQUIL TRAK	MTM-1G7-A	10	10	€ 3.500,00	€ 18.100,00	€ 181.000,00	€ 188.240,00	B61967704A
		1519537	AGO CANNULA 6MM + BASE ADESIVA	MTM-04 HRN-S-60		1200	€ 18,00				
		1519538	AGO CANNULA 9MM + BASE ADESIVA	MTM-04 HRN-S-90		1200	€ 18,00				
		1519539	SERBATOIO INSULINA PER POMA EQUIL 200 UNITA4	MTM-3		2400	€ 12,00				
		1607448	SENSORE G-TRAK	G7-S01A		740	€ 100,00				
3	ROCHE DIABETES CARE ITALY S.P.A.	1558181	ACCU CHEK SOLO SYSTEM	9284494001	2	2	€ 1.232,00	€ 22.028,80	€ 44.057,60	€ 45.819,90	B61E767AF6
		1503727	ACCU CHEK SOLO BASE DEL MICROINFUSORE	7835639001		8	€ 450,00				
		1503759	ACCU CHEK SOLO DISPOSITIVO DI INSERIMENTO	7835540001		4	€ 65,40				
		1503758	ACCU CHEK SOLO SERBATOIO (CONF. 8 PEZZI)	7858850001		60	€ 111,00				
		1549804	ACCU CHEK SOLO CANNULA 6MM (CONF. 13 PEZZI)	8928495001		20	€ 135,00				
		1557739	ACCU CHEK SOLO CANNULA 9MM (CONF. 13 PEZZI)	8928517001		20	€ 135,00				
		1503728	DEXCOM G6 RICEVITORE	8972737001		2	€ 628,00				
		1422915	DEXCOM G6 TRASMETTITORE	8973822001		16	€ 416,00				
		1422935	DEXCOM G6 SENSORI PER IL MONITORAGGIO GLICEMICO (CONF. 3	8972591001		48	€ 370,00				
4	THERAS LIFETECH S.R.L UNIPERSONALE	1502976	OMNIPOD DASH PDM KIT	PT-000019-ITA-ITA	20	1	€ 2,00	€ 21.994,05	€ 439.881,00	€ 457.476,24	B61FEB77EA
		1502977	OMNIPOD DASH 10-PACK PODS	18320		24	€ 433,00				
		1503728	DEXCOM G6 RECEIVER	STK-GS-013		1	€ 1,00				
		1422915	DEXCOM G6 TRANSMITTER	STT-GS-003		8	€ 460,00				
		1422935	DEXCOM G6 SENSOR PACK- 3	STS-GS-003		24	€ 330,00				
		1610777	OMNIPOD® 5 CONTROLLER STARTER KIT	PT-000973-13		19	€ 2,00				
		1610822	KIT FTT G6 OMNIPOD 5 KIT COMBINATO PER FABBISOGNO TRIM.LE	D5K-06-03		152	€ 2749,00				
Importi complessivi dei contratti								€ 1.260.588,60	€ 1.311.012,14		